
 
 

  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

15.12.2020           № 26/111-4 
п.Садовый 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета  

депутатов Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, протестов прокуратуры 

Татищевского района Саратовской области от 11.12.2020 № 20-2020, от 14.12.2020 

№ 20-2020, Совет депутатов, р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области  

от 12.01.2007 № 16/83 «Об утверждении Положения о создании музеев в 

Садовском муниципальном образовании Татищевского района Саратовской 

области»; 

от 20.10.2015 № 39/102-3 «Об утверждении Правил содержания домашних 

животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на 

территории Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области»; 

от 23.10.2018 № 3/18-4 «Об утверждении порядка ведения долговой книги 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области». 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-

правовых актов. 
 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования     С.Ю.Андрианов 

consultantplus://offline/ref=C51889FB2F902963AD69FFE342A361B2E4B4A697AB81D76B4ACC91B034EB1F4D0426D813A0N9zEL

